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V Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 27- - 28-10-2012

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2012-10-27 - 17:20 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9 lat i młodsi

1. CHOWANIEC Mateusz 03 MKS Pałac Młodzieży Katowice 38.94 141
2. LASEK Oskar 03 KS. Górnik Sosnowiec 40.34 127
3. SOBIERAJSKI Michał 03 Mosm Tychy 40.54 125
4. KOSYTORZ Kamil 03 UKS Hajduki Chorzów 41.70 115
5. BONSZ Adrian 03 UKS Hajduki Chorzów 42.40 109
6. JANOSZ Franciszek 03 MUKS Gilus Gilowice 43.11 104
7. WACŁAWEK Mateusz 03 UKS Hajduki Chorzów 44.58 94
8. SKOCZYLAS Michał 03 UKS Wodnik 29 Katowice 46.79 81
9. MENSIK Marek 03 Plavecky Klub Sportovy Ceska L 46.98 80

10. ROZUMEK Przemysław 03 Tkkf Szczgłowice Knurów 47.21 79
11. EICHLER Jakub 03 Plavecky Klub Sportovy Ceska L 47.46 78
12. MOTLIK Tomas 03 Plavecky Klub Sportovy Ceska L 49.85 67
13. STOSIO Szymon 03 MUKS Gilus Gilowice 52.19 58
14. ANDEL Lukas 04 Plavecky Klub Sportovy Ceska L 52.52 57
15. KOROUS Mikulas 03 Plavecky Klub Sportovy Ceska L 1:10.95 23
16. STOSIO Bartosz 05 MUKS Gilus Gilowice 1:15.30 19

10 - 12 lat

1. CHROMIK Mateusz 00 UKS Hajduki Chorzów 30.94 282
2. WOLNY Krzysztof 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 31.89 257
3. LATUSEK Szymon 00 MUKS Gilus Gilowice 32.33 247
4. KUBARSKI Kamil 01 UKS Wodnik 29 Katowice 32.61 241
5. MAJCHREWICZ Patrycjusz 00 UKS Hajduki Chorzów 32.79 237
6. KOWALCZYK Michał 01 MUKS Gilus Gilowice 33.20 228
7. KOSZAŁA Patryk 00 MUKS Gilus Gilowice 34.36 206
8. JANECKI Mateusz 01 UKS Wodnik 29 Katowice 34.50 203
9. PAWLICKI Mateusz 01 ULKS VICTORIA Kozy 35.10 193

10. SZARPAK Marcin 01 UKS Hajduki Chorzów 35.74 183
11. LENIAR Mateusz 01 UKS Hajduki Chorzów 35.99 179
12. LEGOMINSKI Jakub 00 UKS Hajduki Chorzów 36.63 170
13. WIŚNIEWSKI Paweł 01 UKS Wodnik 29 Katowice 37.17 162
14. FERDEK Igor 01 UKS Hajduki Chorzów 37.78 155
15. HLADIK Oldrich 02 Plavecky Klub Sportovy Ceska L 38.12 151
16. CIEPAŁ Miłosz 00 Tyska Szkoła Pływania Kuby 38.34 148
17. MUŃKOWIAK Szymon 01 MKS-MOS Katowice 38.35 148
18. PLICHTA Filip 01 Plavecky Klub Sportovy Ceska L 38.56 145
19. KAŁWAK Demetriusz 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 38.75 143
20. PALOWSKI Zbigniew 01 UKS Wodnik 29 Katowice 38.84 142
21. JAKUBIK Sebastian 02 MUKS Gilus Gilowice 40.23 128
22. DUNASZEWSKI Oskar 02 MKS-MOS Katowice 40.32 127
23. HOŁUBASZ Dominik 02 MKS-MOS Katowice 41.88 113
24. JAROS Jakub 02 Plavecky Klub Sportovy Ceska L 42.59 108
25. ZDEBIK Dawid 02 MKS Pałac Młodzieży Katowice 42.83 106
26. CHARLES Artur 02 MKS-MOS Katowice 42.86 106
27. KAMROWSKI Maciej 02 MKS-MOS Katowice 45.33 89
28. WUDKOWSKI Tomasz 02 MKS-MOS Katowice 45.46 89
29. NURBAGANDOW Ali 00 Tyska Szkoła Pływania Kuby 52.67 57

DYSKW. JĄKALSKI Wojciech 01 ULKS VICTORIA Kozy 32.38 O4
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V Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 27- - 28-10-2012

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

13 - 15 lat

1. DZIEDZIC Dawid 99 Mosm Tychy 26.84 432
2. ZAJĄC Mikołaj 98 Mosm Tychy 27.09 420
3. GĘBAL Jacek 97 MOSiR Mysłowice 27.20 415
4. JASTRZĄBEK Karol 98 UKS Wodnik 29 Katowice 27.31 410
5. MOŁDRZYK Maciej 99 Mosm Tychy 28.60 357
6. NOWAKOWSKI Damian 98 MOSiR Mysłowice 28.86 348
7. KŁOSOWSKI Karol 98 Mosm Tychy 29.23 334

ORAWCZAK Mateusz 97 MOSiR Mysłowice 29.23 334
9. HABRYKA Dawid 97 MOSiR Mysłowice 29.39 329

10. SŁOWIK Piotr 98 UKS Wodnik 29 Katowice 29.82 315
11. OGORZAŁEK Kamil 99 UKS Wodnik 29 Katowice 29.95 311
12. STANEK Adam 99 MKS Gogolin 29.96 311

SORDYL MATEUSZ SO 99 ULKS VICTORIA Kozy 29.96 311
14. GREGUŁA Nikodem 99 Mosm Tychy 30.21 303
15. KLIMA Arkadiusz 98 UKS Wodnik 29 Katowice 31.03 279
16. MORKISZ Rafał 97 Tyska Szkoła Pływania Kuby 31.07 278
17. OLEJNIK Marcin 99 MOSiR Mysłowice 31.12 277
18. STABIK Kamil 99 UKS Wodnik 29 Katowice 31.35 271
19. KULAK Paweł 99 Mosm Tychy 32.34 247
20. STOKFISZ Jakub 99 UKS Wodnik 29 Katowice 35.26 190
21. JAKÓBCZYK Daniel 99 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 37.43 159
22. ZBIERALSKI Piotr 97 Tyska Szkoła Pływania Kuby 37.59 157

16 lat i starsi

1. MRÓZ Marek 83 UKS Wodnik 29 Katowice 25.13 527
2. SKOCZYLAS Adam 96 UKS Wodnik 29 Katowice 26.89 430
3. HOŁYSZ Krzysztof 96 Tkkf Szczgłowice Knurów 26.91 429
4. CZERMAK Tomasz 91 AZS AWF Katowice 26.97 426
5. MICHAŁÓW Jakub 96 Tkkf Szczgłowice Knurów 29.45 327

Grupa OPEN

1. SZYMAŃSKI Sebastian Przyjaciele 28.12 376
2. BĄK Wawrzyniec START Katowice 30.15 305
3. RUTKA Adam START Katowice 34.95 195
4. GAŁUSZKA Dawid START Katowice 35.57 185
5. NOGAJ Sebastian START Kalisz 37.25 161
6. PILCH Kamil START Katowice 38.99 141
7. POTOCZNY Marcin START Katowice 45.68 87
8. KOBYLSKI Jakub START Katowice 45.73 87
9. KOKOSZA Łukasz START Tarnów 47.41 78

10. CZEKAJ Jakub START Katowice 47.63 77
11. ZARĘBSKI Tomasz START Katowice 48.39 73
12. ROMANISZYN Artur START Tarnów 52.45 57
13. ŁACHOWSKI Szymon START Kalisz 57.66 43
14. SACHA Krystian START Tarnów 58.17 42
15. ŁYSZCZYŃSKI Ireneusz START Kalisz 58.27 42
16. BESALA Paweł UKS Wodnik 29 Katowice 58.71 41
17. BĘBENEK Maciej START Katowice 58.82 41
18. PRUSINOWSKI Robert START Katowice 1:04.49 31
19. MATYJA Jakub START Katowice 1:10.30 24
20. KLICH Krystian START Katowice 1:10.84 23
21. NOGA Mateusz GOL-START Częstochowa 1:14.20 20
22. KOŁACZ Mikołaj GOL-START Częstochowa 1:26.06 13
23. BATOR Krzysztof UKS Wodnik 29 Katowice 1:32.18 10
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V Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 27- - 28-10-2012

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

24. JARANTOWSKI Borys START Kalisz 1:43.07 7
25. KONIECZNY Jacek START Katowice 2:01.65 4

DYSKW. GAWROŃSKI Daniel START Katowice O4

Grupa S3

1. MATYJA Jakub START Katowice 1:10.30 24

Grupa S5

1. KOKOSZA Łukasz START Tarnów 47.41 78
2. ŁYSZCZYŃSKI Ireneusz START Kalisz 58.27 42

Grupa S6

1. POTOCZNY Marcin START Katowice 45.68 87
2. ŁACHOWSKI Szymon START Kalisz 57.66 43
3. BESALA Paweł UKS Wodnik 29 Katowice 58.71 41
4. KLICH Krystian START Katowice 1:10.84 23

Grupa S7

1. ROMANISZYN Artur START Tarnów 52.45 57
2. SACHA Krystian START Tarnów 58.17 42
3. NOGA Mateusz GOL-START Częstochowa 1:14.20 20

Grupa S8

1. NOGAJ Sebastian START Kalisz 37.25 161
2. PILCH Kamil START Katowice 38.99 141
3. BATOR Krzysztof UKS Wodnik 29 Katowice 1:32.18 10

DYSKW. GAWROŃSKI Daniel START Katowice O4

Grupa S9

1. CZEKAJ Jakub START Katowice 47.63 77
2. ZARĘBSKI Tomasz START Katowice 48.39 73
3. BĘBENEK Maciej START Katowice 58.82 41
4. PRUSINOWSKI Robert START Katowice 1:04.49 31
5. JARANTOWSKI Borys START Kalisz 1:43.07 7

Grupa S10

1. SZYMAŃSKI Sebastian Przyjaciele 28.12 376
2. BĄK Wawrzyniec START Katowice 30.15 305
3. RUTKA Adam START Katowice 34.95 195
4. GAŁUSZKA Dawid START Katowice 35.57 185
5. KOBYLSKI Jakub START Katowice 45.73 87
6. KOŁACZ Mikołaj GOL-START Częstochowa 1:26.06 13
7. KONIECZNY Jacek START Katowice 2:01.65 4


